
— 16196 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147

Przekazywanie stypendium w formie bezgotówkowej, na
rachunek oszczêdno�ciowo-rozliczeniowy jest dopuszczalne
za pisemn¹ zgod¹ wnioskodawcy.

ROZDZIA£ IV

Tryb i sposób udzielania zasi³ku szkolnego

§9. Na zasi³ki szkolne dla uczniów przeznacza siê do 5%
dotacji celowej otrzymanej przez gminê Pogorzela w trybie
art. 90 r. ust. 3 ustawy o systemie o�wiaty.

§10. Zdarzeniami losowymi uzasadniaj¹cymi przyznanie
zasi³ku s¹ w szczególno�ci:

1) po¿ar domu lub mieszkania

2) zalanie lub okradzenie mieszkania

3) inne nie wymienione w pkt 1 i 2

1. Gminna Komisja Stypendialna przedstawi Burmistrzo-
wi Pogorzeli propozycje dotycz¹ce formy w jakiej mo¿e byæ
przyznany zasi³ek szkolny oraz trybu i sposobu udzielania
zasi³ku.

2. Do przyznania zasi³ku szkolnego stosuje siê odpowied-
nio §6 i §7 ust. 4 mniejszego regulaminu.

3. Zasi³ek szkolny przyznaje siê oceniaj¹c sytuacjê mate-
rialn¹ ucznia indywidualnie.

ROZDZIA£ V

Postanowienia koñcowe

§11. Traci moc uchwa³a Nr XXIII/154/05 Rady Miejskiej w
Pogorzeli z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie regulaminu
udzielania pomocy materialnej dla uczniów oraz uchwa³a Nr
XXXV/210/06 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 30 czerwca
2006 r. zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie regulaminu udzielania
pomocy materialnej dla uczniów.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Eugeniusz Sierszulski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113,
poz. 984, Dz.U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2002 r. Nr
153, poz. 1271, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. 2003 r.
Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. z
2004 r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Dz.U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Dz.U. z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48,
poz. 327) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê nazwê ulicy w miejscowo�ci Suchy Las:

- CHMURNA - (2m szeroko�ci ulicy po stronie gminy Suchy
Las, obejmuj¹cej dzia³ki o numerach geodezyjnych: 921/
5 (czê�æ dzia³ki); 922/1 (czê�æ dzia³ki); 919/1 (czê�æ dzia³ki);
929/2 (czê�æ dzia³ki), pozosta³a szeroko�æ ulicy o szeroko-

3229

UCHWA£A Nr XII/98/2007 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 30 sierpnia 2007 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Suchym Lesie

�ci 8 m znajduje siê po stronie miasta Poznañ; ulica
Chmurna prostopad³a do ulicy Mokrej i Chmielnej.

2. Szczegó³owe po³o¿enie ulicy uwidocznione jest na
szkicu, stanowi¹cym za³¹cznik graficzny do niniejszej uchwa-
³y.

§2. Uchwalona nazwa ulicy podlega naniesieniu na mapê
zasadnicz¹ i ewidencyjn¹ Suchego Lasu.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(�) Jaros³aw Ankiewicz

Poz. 3228, 3229



— 16197 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147 Poz. 3229


